
HZSJXO06R22T

prvotní  identifikátor

Kupují cí :
Sí dlo:
Zastoupený:
ICO:
DIČ :
Bankovní  spojení :

Cí slo ú č tu:

Kontaktní  osoba:

E-mail:
Telefon:

KUPNÍ  sMLoUvA
č .1. :  rrsn- 4861-9 tu-201g

uzavÍ ená v souladu s $ 2079 a násl. zákonaě.8912012 Sb., obč anský zákoní k,

ve znění  pozdějš í ch předpisů , (dále jen,,obč anský zákoní k")
(dále jen ,,smlouYa")

Clánek I .

Smluvní  strany

Ceská republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
Ke Skalce 4960/32,586 04 Jihlava
plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč ina
708 85 r84
CZ7 0885184 (neplátce DPH)
Ceská národní  banka
I  s03288 l/ 071 0

a

(dále jen 
',kupují cí ")

Prodávají cí :  Kompresservis s.r.o.
Sí dlo:  Libeň 12,252 4l Libeř
Zastoupený: Janem Kroupouo jednatelem společ nosti
ICO: 248 00 627
DIČ : CZ248OO627
Bankovní  spojení :  Raiffeisenbank
Cí slo ú č tu: 596911300l/5500
Kontaktní  osoba: 
E-mail:  
Telefon: 
Zápis v oR/v jiné  evidenci:  Městský soud v Praze,oddí l C, vlož ka 175429

(dále jen,,prodávaj í cí ")

č Hnek I t.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávají cí  zavazuje odevzdat za podmí nek v ní  sjednaných kupují cí mu
zbož í  a převé st na kupují cí ho vlastnické  právo k tomuto zbož í .

2. Zbož í m dle té to smlouvy se rozumí : 2 ks kompresorů  na t lakový vzduch, blí ž e specifikované
v pří loze č . l (Technická specifikace)' která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.



3. Kupují cí  se zavazuje zboŽí  převzí t a zap| atit za něj sjednanou kupní  cenu podle č lánku I I I . té to

smlouvy.

č É nek I I I .
Kupní  cena a platební  podmí nky

l. Kupní  cena se sjednává ve výš i:

Ndzev zbož í MJ
Cena za MJ

v Kč  bez

DPH

Poěet
MJ

Cena celkemv KC

bez DPH DPH 21% vč . DPH

Kompresor na tlakový
vzduch dle technické
speciÍ ikace

bal 387.991,00 2 775.982,00 162.965,22 938.938,22

( slovy :  dev ě t s e ttř i ceto smt is í c devě t s e ttř ic et o smkorun č e sbý chdvacet dv ahalé  řů )

2. Změnakupní  ceny zbož i je mož ná pouze v pří padě změny sazby DPH.

3. Vkupní  ceně zboŽí jsou zahrnuty veš keré  náklady spojené  sjeho koupí  (balné , doprava

do mí sta plnění , atp.).

4. Kupují cí  nebude poskýovat prodávají cí mu jaké koliv zálohy na ú hradu kupní  ceny nebo její

č ásti. Kupní  cena bude zaplacena na zák| adě faktury vystavené  prodávají cí m po převzetí zboŽí

kupují cí m.

5. Faktura (daňový doklad) musí  splňovat pož adavky stanovené  v $ 29 zákona ě.23512004 sb.,

o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' a $ 435 obč anské ho zákoní ku. Kromě

těchto nálež itostí  bude faktura obsahovat evidenč ní  č í slo smlouvy. Společ ně s fakturou dodá

prodávají cí  kopii dodací ho listu.

6. Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářní ch dnů  ode dne její ho vystavení  prodávají cí m,

přič emž  prodávají cí  je povinen doruč it daňový doklad na adresu sí dla kupují cí ho do dvou (2)

pracovní ch dnů  od datajeho vystavení .

7. Kupní  cena se považ uje zauhtazenou okamž ikem připsání  č ástky na ú č et banky prodávají cí ho.

Pokud kupují cí  uplatní  nárok na odstranění  vady zbož í  ve lhů tě splatnosti faktury, není

kupují cí  povinen až  do odstranění  vady zboŽi uhradit kupní  cenu. okamŽikem odstranění  vady

zboŽí  zaěne běž et nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce třiceti (30) kalendářní ch dnů .

8. Kupují cí  je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zap| acení  fakturu' která

neobsahuje nálež itosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-li týo ú daje uvedeny chybně.

Prodávají cí  je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.

V takové m pří padě není  kupují cí  v prodlení  se zaplacení m kupní  ceny. okamž ikem vystavení

nálež itě doplněné  č i opravené  faktury zaěne běž et nová lhů ta splatnosti faktury vdé lce třiceti

(30) kalendářní ch dnů .

č Hnek IV.

Dodací  podmí nky

l. Prodávají cí  je povinen dodat zboŽí  po předchozí  dohodě vmí stě dodání  zboŽi nejpozději

do č tyř (4) měsí ců  od nabytí  ú č innosti smlouvy.

2. Mí sto dodání :

- 1 ks HZS Kraje Vysoč ina, ú zemní  odbor Jihlava, Sokolovská 2,586 01 Jihlava

2



- 1 ks HZS Kraje Vysoč ina, ú zemní  odbor Třebí č , Žd'árské ho t80,674 01 Kož ichovice

Zbož í  bude předáno pověřené mu zástupci kupují cí h  který bude
o dodání  zbož í  informován alespoň dva (2) pracovní  dny předem.

3. o předání  a pÍ evzeti zboŽí bude prodávají cí m vyhotoven dodací  list ve dvou (2) vyhotovení ch,
který bude podepsán oběma smluvní mi stranami a kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po jednom

(l) vyhotovení  dodací ho listu. Dnem předání  apievzetí  zboŽí bude zahé $en běh záruč ní  doby.

4. Vady zjevné  při dodání  zboŽí  je kupují cí  povinen sdělit prodávají cí mu při převzetí  zboŽí , vady
skryté  je kupují cí  povinen sdělit prodávají cí mu bez zbyteěné ho odkladu.

5. Kupují cí  je oprávněn odmí tnout pÍ evzetí  zboŽí , pokud zboŽí  nebude dodáno řádně v souladu

s touto smlouvou a ve sjednané  kvalitě, přič emž  v takové m pří padě kupují cí  dů vody odmí tnutí
pÍ evzetí  zbož i pí semně prodávají cí mu sdělí , a to nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů

od pů vodní ho termí nu předání  zbož i.

č lánek V.

Záruč ní  doba a odpovědnost za vady zbož í

l. Na dodané  zbož í  prodávají cí  poskytne kupují cí mu záruění  dobu v dé lce trvání  dvacetč tyři
(24) měsí ců . Prodávají cí  se tí mto zavazuje, Že zbož í  si zachová po tuto dobu pro ně obvyklé
vlastnosti a ž e bude způ sobilé  k už ití  k obvyklé mu a předpokládané mu ú č elu.

2. Kupují cí  je oprávněn oznámit vady dodané ho zbož i a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboŽí  dle své  volby ve smyslu ustanovení  $ 2106 obč anské ho zákoní ku kdykoli v době dle
odst. l tohoto č lánku. Pokud kupují cí  uplatní  nárok na odstranění  vady zbož í , zavazuje se

prodávají cí  tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  nebo ve lhů tě stanovené

nazák| adě dohody smluvní ch stran.

3. Za ú č elem odstranění  vad dodání m náhradní ho plnění  (bezplatnou výměnou zboŽí )
prodávají cí  přejí má zboŽí nebojeho č ást, u které  kupují cí  řádně a oprávněně uplatnil vady.
Náklady vzniklé  kupují cí mu v souvislosti s dopravou plnění  nebo jeho č ásti do j iné ho mí sta
přej í mky hradí  prodávaj í cí .

4. V pří padě, Že ptodávají cí  neodstraní  řádně a oprávněně reklamované  vady opravou nebo

dodání m náhradní ho předmětu plnění  (bezplatnou výměnou zboŽí ) ve sjednané  lhů tě' je
kupují cí  oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění  vad na svů j ú č et s tí m, ž e prodávají ci
se zavazuje uhradit kupují cí mu veš keré  náklady vzniklé  v souvislosti s takovýmto
odstranění m vad.

5. Reklamace se ří dí  touto smlouvou a ve věcech touto smlouvou neupravených dle pří sluš ných
ustanovení  oběanské ho zákoní ku ve znění  pozdějš í ch předpisů '

č bnek vI .
odpovědnost za š kody

Prodávají cí  odpoví dá za š kodu způ sobenou vadným plnění m té to smlouvy v rozsahu stanovené m
č eským právní m řádem, zejmé napak obč anským zákoní kem.

Clánek VI I .
Vlastnické  právo ke zbož í  a nebezpeč í  š kody na zbož í

1. Kupují cí  nab;ývá vlastnické  právo ke zbož í  okamŽikem převzetí  zbož í .

-t



2. Nebezpeč í  š kody na zbož í  přechazí  na kupuj í cí ho okamž ik em převzetí  zbož i od' prodávaj í cí ho.

č hnek VI I I .
Sankce a odstoupení  od smlouvy

1. Vpří paděnedodrž ení  termí nuodevzdání  zbož í  pod| e č l. IV ze strany prodávají cí ho nebo
vpří padě nepřevzetí  zboŽí  ze strany kupují cí ho zdů vodů  vad zbož ije prodávají cí  povinen
uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,l oÁ z celkové  kupní  ceny vč . DPH zakaž dý,byť
i zapoěatý, kalendářní  den prodlení .

2. Prodávají cí  je povinen v pří padě prodlení  s odstranění m vad zbož iv termí nu dle č l. V., odst. 2.
Smlouvy zap| atit kupují mu smluvní  pokutu ve výš i O,l yo z ceny reklamovan é ho zbož i vč etně
DPHzakaŽdý,bý i zapoěatý, kalendářní  den prodlení .

3. Kupují cí  je povinen zaplatit prodávají cí ml za prodlení  s ú hradou faktury po sjednané  lhů tě
splatnosti ú rok z prodlení  z dluž né  č ástky ve výš i stanovené  pří sluš ným právní m předpisem.

4. Smluvní  pokuta a ú rok z prodlení  jsou splatné  do třiceti (30) kalendářní ch'dnů  ode dne jejich
prokazatelné ho pí semné ho uplatnění  formou doruč ení  pí semné  výzvy kzaplacení  povinné
straně stranou oprávněnou.

5. Zap| acení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok kupují cí ho vů č i prodávají cí mu na náhradu š kody
v plné  výš i ani povinnost prodávají cí ho řádně dodatzboŽí .

6. Kupují cí  je oprávněn, kromě pří padů  upravených pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho
zákoní ku, od té to smlouvy odstoupit z těchto dů vodů :

a) prodávají cí  je v prodlení  s odevzdání mzbož í  o ví ce než  deset (l0) kalendářní ch dnů ;

b) vů č i majetku prodávají cí ho probí há insolvenč ní  ří zení , v němž  bylo vydáno
rozhodnutí  o ú padku, pokud to právní  předpisy umož ňují ;

c) insolvenč ní  návrh na prodávají cí ho byl zamí tnut proto' ž e majetek prodávají cí ho
nepostač uje k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho Í í zení ;

d) prodávají cí  vstoupí  do likvidace.

Clánek IX.
ostatní  ujednání

l. Smluvní  strany jsou povinny bez zbýeč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně změnu
ú dajů  uvedených v č l. I . té to smlouvy.

2. Prodávají cí  je povinen ve smyslu ustanovení  $ 2 pí sm. e) zákona č . 3201200l Sb., o finanč ní
kontrole ve veřejné  správě a o změně některých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění
pozdějš í ch předpis, spolupů sobit při Výkonu finanč ní  kontroly.

3. Prodávají cí  bez předchozí ho výslovné ho pí semné ho souhlasu kupují cí ho nepostoupí  ani
nepřevede jakákoliv práva č i povinnosti vyplývají cí  ze smlouvy na jakoukoliv třetí  osobu.

4. Prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m celé ho textu smlouvy vč etně
vš ech pří loh.

č HnekX.
Závé reč ná ustanovení

1. Smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu stranou, která j i podepisuje jako druhá v pořadí
a ú č innosti dnem zveřejnění  smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č . 340/2015 Sb.,

4



o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv' uveřejňování  těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů . Uveřejnění  smlouvy v registru
sm l uv zajistí  kupuj í cí .

2. Smluvní  strany berou na vědomí ' ž e smlouva bude uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasič ským záchtanným sborem Kraje Vysoč ina. Smluvní  strany výslovně souhlasí , ž e jejich
osobní  ú daje uvedené  v té to smlouvě budou zptacové ny pro ú č ely vedení  evidence smluv.
Dále prohlaš ují , ž e skuteč nosti, uvedené  ve smlouvě, nepovaž ují  za obchodní  tajemství
ve smyslu $ 504 zákona ě. 89l20l2 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
a udělují  svolení  k jejich už ití  azveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Kontaktní  osoby smluvní ch stran uvedené  vč l. I  jsou oprávněny k poskytování  souč innosti
dle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněny č i zmocněny ke sjednávání  změn nebo
rozsahu té to smlouvy.

4. Tato smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé naobč anským zákoní kem.

5. Tato smlouva mů Že bý změněnapouze dohodou smluvní ch stran v pí semné  formě.

6. Smluvní  strany se zavazují , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy budou
řeš eny smí rnou cestou _ dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeš eny před pří sluš nými
obecnými soudy Č eské  republiky.

7. Smluvní  strany uzaví rají  tuto smlouvu v souladu se zákonem č . llo/20l9 Sb., o zpracování
osobní ch ú dajů  a podle Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se Zpracování m osobní ch ú dajů
a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směmice 95/46lBs (obecné  nařizení  o ochraně
osobní ch ú dajů ).

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, znichž  jeden (l) obdrž í  kupují cí
a jeden (1) prodávají cí .

9. KaŽdá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně a vé lž ně, Že považ uje
obsah té to smlouvy za urěitý a srozumite| ný a ž e jsou j í  známy veš keré  skuteč nosti, jež  jsou
pro uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehož  připojují  smluvní  strany k té to
smlouvě své  podpisy.

Pří loha č . l _ Technická speciť rkace

VJihlavědne /  t. h)

Za kupují cí ho

v Libni dne ? A -W- nn

Za prodávají cí ho:

5



Pří loha č .1 ke kupní  smlouvě

Technická speciÍ ikace kompresoru pro plnění  tlakových lahví  pro dýchací
pří stroje

A. Základní  technická specifikace:
Předmětem technické  specifikace je dodání  dvou kusů  nových stacionární ch
odhluč něných kompresorů  s elektrickým pohonem pro plnění  tlakových lahví  stlač eným
vzduchem v kvalitě dle Č sN EN l202l
Mí sta instalací  kompresorů :
HZS Kraje Vysoč ina stanice Jihlavě, Sokolovská 2,586 04 Jihlava,
HZS Kraje Vysoč ina stanice Třebí č , Žďárské ho l80,674 0l Kož ichovice.

B. Parametry 1 kusu kompresoru pro plnění  tlakových lahví :
1. plní cí  výkon: minimálně 400 l/min'
2. poč et stupňů  kompresoru: 4 stupně,
3. pohon: elektromotor 3 x 400 V, 50 Hz, výkon motoru l1 kW, rozběh hvězda/ ttojú helní k'
4. hmotnost:  maximálně 400 kg,
5. rozměry: maximálně l50 x 85 x l60 cm (dé lka x š í řka x výš ka),
6. provozni plní cí  t lak:  minimálně 300 bar' maximální  plní cí  tlak 330 bar (omezeno

pojistným ventilem),
7. stacionámí  bez nutnosti kotvení  do podlahy,
8. hluč nost 1 m od kompresoru při provozu max. 75 dB + 2 dB,
9. pracovní  teplota:  + 5"C až  + 45oC,

l0. chlazení  kompresoru vzduchem,
l l. plně automatický provoz:

a. automatické  vypí nání  po dosaž ení  koneč né ho tlaku,
b. odpouš tění  kondenzátu (záchytná nádoba kondenzátu musí  bý souč ástí  výbavy

kompresoru),
c. přepí nání  hvězdaltrojilhelní k,

| 2.Í idí cí jednotka pro snadné  ovládání  kompresoru azobrazovátní  ú dajů  v č eské m jazyce na
barevné m displeji o rozměru minimálně 3 palce. Zobrazování  informací  o poruš e
mazání , š měru otáč ení  agregátu, servisní  intervaly, sledování  teploty, sledování  poč tu
motohodin, historii událostí , zobrazení  plní cí ho t laku,

l3. kompresor je vybavený filtrač ní m systé mem s odluč ovač em oleje a vody,
l4. monitorovací  jednotka výstupní ho filtru je vybavena signalizac í  v zorné m poli už ivatele

o stavu patrony pro zajiš tění  vč asné  výměny dosluhují cí  patrony'
l5. kompresor má nizkotlaké  olejové  č erpadlo s t lakem do 6 bar,
l6. kompresor bude mož né  napojit na stávají cí  t lakový rozvod vzduchu přes výstup G5/8",
17. ovládání :

- startovací  t lač í tko ,'START",
- vypí nací tlač í tko,,STOP",
- nouzové  t lač í tko ,,STOP"' které  otoč ení m zapne zpětnapájení  kompresoru,
- moŽnost připojení  spí nač ů  ke kompresoru pro start a vypnutí  zmí sta plnění  lahví  a

mí sta měří cí  stolice.

C. Dalš í  pož adavky:
l. podrobný návod kobsluze a ú drž bě vč eské m jazyce s rozpisem povinných a

doporuč ených kontrol a servisu s uvedení m, kdo je provádí  (dodavatel, už ivatel),
2. prohláš ení  o shodě s platnými Č sN a EN _ dodáňo pri preoaní  kompresoru,

6



3. vš echny souč ásti kompresoru budou vyrobeny v roce 2O2O,
4. prohláš ení  dodavatele o minimálně l vlastní m autorizované m servisní m středisku na

izemí  CR s minimálně 1 servisní mi techniky vyš kolenými na nabí zený typ kompresoru'

D. Souč ástí dodávky:
1. doprava kompresoru na mí sta plnění  zaké nky,
2. instalace, spuš tění  a zaš kolení  obsluhy pro obsluhu a ú drž bu kompresoru,
3. zajiš tění  garanč ní ch, revizní ch a servisní ch prohlí dek po dobu záruění  doby, minimálně

2let,zdarma,
4. dodavatel dodá společ ně s cenovou nabí dkou pož adavky na elektroinstalaci a technické

pož adavky mí stnosti kompresorovny.

7


